
CABASE nov-2020

Resumen de tráfico IXP PMY

Cloudflare Facebook Google Netflix

RED UNO SRL 1.420,4          -            315,5        330,3        -            2.066,2       3.829,7        85%

SURPORAIRE SA 638,6             -            169,6        204,1        -            1.012,3       1.986,4        96%

VILLEGAS BRAIAN JOEL 241,9             -            54,8          51,4          -            348,1          553,7           59%

MARTIN EMANUEL ARIEL 137,7             -            45,3          40,5          -            223,5          397,2           78%

3.650,1       6.767,0        85%
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GOOGLE FACEBOOK

1 1

4 3

NETFLIX CLOUDFLARE

RATIOS EFICIENCIA

626,3 585,1

2.756,5

1.839,8

GOOGLE FACEBOOK NETFLIX CLOUDFLARE

Entrega de Caché Locales

AB a pagar AB Out

5.501,3
5.924,7

7.180,0

8.260,2

6.248,6
6.553,0 6.538,7 6.423,7 6.387,7 6.495,4

6.767,0
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Mb Totales tomados del IXP
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